MESA EXECUTIVA
ATO Nº 37/2019
A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
RESOLVE
Nomear, a partir do dia 15 de janeiro de 2019, RAFAEL FRANCISCO PEDRANGELLO, CPF sob nº 085.685.729/79, para exercer o emprego público em comissão de Assessor de Gabinete II, atribuindo-lhe o nível CC 04, para desempenhar suas funções junto ao Gabinete da Presidência.
Ponta Grossa, em 14 de janeiro de 2019.

Vereador DANIEL MILLA FRACCARO
Presidente

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR 	Vereador JOÃO FLORENAL DA SILVA
Vice-Presidente					Primeiro Secretário

Vereador JORGE DA FARMÁCIA 		Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA Segundo Secretário				Terceiro Secretário